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Stuptuty Tatonka Gaiter 420 HD
- red L

Cena 59,00 zł

Numer katalogowy 264661319

Kod producenta LPNHE900596284/b2b

Kod EAN 4013236038095

Opis produktu

OCHRANIACZE PO ZWROCIE - RAZ UŻYTE

Turystyczne ochraniacze na buty stuptuty Tatonka Gaiter
420 HD długie r. L
Ochraniacze na buty turystyczne Tatonka Gaiter 420 HD będą niezastąpione podczas każdej wycieczki w terenie. Docenisz je 
zimą w głębokim śniegu, podczas kapryśnej jesiennej aury na szlaku czy w każdej innej porze roku podczas przebijania się
przez leśne gęstwiny. Skutecznie osłonią Twoje buty i spodnie przed wilgocią i brudem.

TO MUSISZ WIEDZIEĆ O TATONKA GAITER 420 HD :

✅To lekkie i niezastąpione ochraniacze na buty renomowanej marki Tatonka

✅ Uszyte z wytrzymałego nylonu 420HD

✅Stuptuty Tatonka zabezpieczą Twoje buty i spodnie przed wilgocią, brudem i zniszczeniem

✅Rozmiar M: długość 42cm, zakres 40/42cm, waga 240gram

Wytrzymałe i lekkie ochraniacze na buty dzięki zastosowaniu nylonu.

Stuptuty Tatonka Gaiter 420HD r. M są niezwykle lekkie, ważą bowiem jedynie 240 gram. Nie będą więc obciążać Twojego
ekwipunku nawet podczas dłuższego wyjazdu. Za niską wagę i jednocześnie wysoką wytrzymałość tych turystycznych
ochraniaczy na buty odpowiada nylon 420HD. Jest to włókno niezwykle wytrzymałe i powszechnie stosowane również wśród
plecaków turystycznych czy kurtek outdoorowych. Dzięki dodatkowej impregnacji, stuptuty Tatonka Gaiter 420HD nie chłoną
wody i są niezwykle łatwe w czyszczeniu.

Idealna regulacja i dopasowanie zarówno do buta, jak i do nogi.
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W stuptutach Tatonka Gaiter 420HD zastosowany został wytrzymały pasek Hypalon, dzięki któremu zapniesz ochraniacze
pod butem. Dodatkową zaletą jest tutaj wytrzymały hak do zapięcia o sznurówkę oraz elastyczny ściągacz w okolicy
kostki. Ochraniacze na buty Tatonka Gaither rozpinane są na całej długości, a sam zamek jest również zabezpieczony patką z
napami, by maksymalnie zabezpieczyć stuptuty przed dostaniem się pod nie wilgoci.

Marka: Tatonka

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.
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